

**Wykaz wnioskodawców,**  
**których wnioski, złożone do naboru projektów na 2021 rok z zakresu sprzyjania**  
**rozwojowi sportu posiadają braki formalne bądź niejasności**

WNIOSKODAWCA	NAZWA PROJEKTU	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONYM WNIOSKU
<b>Gminny Klub Sportowy „Świt”</b>	<i>„Rozwój sportu na obiektach Gminnego Klubu sportowego Świt Krzeszowice i osiąganie wyższych wyników sportowych”</i>	1) w kosztorysie projektu wydatki przeznaczone na obsługę administracyjną – finansową przekraczają 10% wartości całego projektu.
<b>Uczniowski Klub Sportowy „Topór Krzeszowice”</b>	<i>„Szermierka w Krzeszowicach”</i>	1) brak daty na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu.
<b>Stowarzyszenie Centrum Aktywności Ruchowej „Junior”</b>	<i>„Profesjonalny rozwój młodych adeptów futbolu”</i>	1) brak daty na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu.
<b>Uczniowski Klub Sportowy „Fairway” Krzeszowice</b>	<i>„10 lat działania UKS Fairway Krzeszowice”</i>	1) brak podpisu drugiej upoważnionej osoby na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu oraz zaświadczeniu z wyciągu z ewidencji uczniowskich klubów sportowych
<b>Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”</b>	<i>„Piłka nożna nasza pasja, nasza przygoda i droga do Europy”</i>	1) brak kompletnej kopii statutu potwierdzonej za zgodność z oryginałem

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, pok. nr 4, u Pani Ilony Wiśniewskiej.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4.

**Nieprzekraczalny termin** składania w/w uzupełnień braków formalnych i niejasności do dnia: **14 grudnia 2020 roku**

**Nie złożenie w terminie uzupełnień braków formalnych i niejasności spowoduje odrzucenie wniosku.**

Dodatkowych informacji udziela: Ilona Wiśniewska, 12 252-08-97,  
[i.wisniewska@um.krzeszowice.pl](mailto:i.wisniewska@um.krzeszowice.pl)

Wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 7 grudnia 2020 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4 oraz na stronie internetowej urzędu [www.gminakrzeszowice.pl](http://www.gminakrzeszowice.pl).

**Członkowie komisji konkursowej:**

**Paweł Czyż**

**Małgorzata Bojkowska**

**Janina Walkowicz**

**Ilona Wiśniewska**